PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «ПЭСТ», на 2020-2022 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета по тарифам

Во исполнение решения Верховного суда Республики Татарстан от 5.02.2021 по делу № 3а-259/2021, определения Четвертого апелляционного суда общей юрисдикции от 16.06.2021 № 66а-1775/2021, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «ПЭСТ», с календарной разбивкой согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года по 31 декабря 2022 года.
3. Признать утратившими силу следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

от 09.12.2019 № 5-96/тэ «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «ПЭСТ», на 2020-2022 годы»;
от 17.12.2020 № 517-95/тэ-2020 «О корректировке на 2021 год долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «ПЭСТ», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 09.12.2019
№ 5-96/тэ»;

от 29.12.2020 № 590-106/тэ-2020 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 09.12.2019 № 5-96/тэ «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом c ограниченной ответственностью «ПЭСТ», на
2020-2022 годы».
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Врио председателя

    Л.В. Хабибуллина
Приложение к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от _________ № ______
Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «ПЭСТ»,
на 2020-2022 годы с календарной разбивкой
	№
п/п
	Наименование муниципального образования, регулируемой
организации
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	вода
	пар

	Зеленодольский муниципальный район

	1
	ООО «ПЭСТ»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2020

по 30.06.2020
	319,83
	-

	с 01.07.2020

по 31.12.2020
	337,49
	-

	с 01.01.2021

по 30.06.2021
	337,49
	-

	с 01.07.2021

по 31.12.2021
	351,96
	-

	с 01.01.2022

по 30.06.2022
	351,96
	-

	с 01.07.2022

по 31.12.2022
	372,75
	-

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам

Согласовано:

Врио заместителя председателя

         Н.В. Царева
Начальник юридического отдела
                                                           Н.В. Царева
Заместитель начальника отдела регулирования
и контроля тарифов в сфере теплоснабжения

        Э.Э. Кубашева